Y TBEep)KAAL0.

MBM
HO_
&g b
g EQ
5 8a
259
wsm
,mﬁm,m
PN
g
=~
o
=)

JlupexTop ?/I%%
(Z

PA®UK oueHOUYHBIX Npoueayp
MBOY TI'pekosckas OO0

na [ noayroaue 2025-2026 yuedHoro roaa

s

EAUHBIA T’

HAYATBHOE OBL[EE ObPA30BAHHE

Bceero

BI0J 0JOHQOhA 9T0Z-$T0T HHTOJALOU | g

exadpb

0490¢

OO 29HULEUTIHHH on 1adAranodil IHKROHAN

jadAranodu JI9HKOHANO  JIGHALRUMTTMHAA

ladAranodu 219HhOHANO JI9HILBHONUI™]

iadKranodi 219HROHANO d19HARdITAD

Hosndpb

0J22g

OO 28ULBUTIMHK Ol ladAranodu JI9HKOHANQ

jadAranodil 219HKOHANO  AIGHAIBUMTITMHAA

ladAranodu 19HKOHANO JITHINBHONI™

jadAranodu 219HROHANO d9HArRdaTdID

OxTa0pb

0120g

OO €NLEUTIMHH Ol jadAranodil IHhOHANO

1 kaace

1adAranodil 219HKOHANO  IGHITBUMTIUHAA

ladAranodu 919HhOHINO JITHILBHOUI™]

iadAranodil 219HROHANO d19HAIRAITID

Centsdpb

0430¢

OQ Q9HLBUTIMHHU OU ladAranodu d1l9HhOHANQO

jadAranodi 219HKOHANO  AIGHABUHTIHHAIA

jadAranodu d19HhOHINO JIMHILIBHONId

[qadAranodu a19HKOHANO dlqHaIrRdaTad

[Mepuoa npoBeaeHHst
OUEHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuit s3bIK

JlurepaTypHOE YTEHHUE

Maremaruka

OxpyKatoni Mup

U300pazuteibioe
UCKYCCTBO

Tpya (TEXHOI0THUS)
My3bika

dusuueckas KyjibTypa

2 KJace

2

[ 16.12 ]

Pycckuii 93b1k




Ilepuox npoBeaeHus
OIEHOYHOH
npoueaypbl

CenTs10pn

OxTs0ps

Hosaops

Jexadpb

Bcero

Pycckuii s3p1x

16.12
29.12

JIureparypHoe uTreHHE

29.09

15.10 1

23.12

Marematnka

25.11

Oxpy>xaromuii Mup

01.10 1

—

MHocTpaHHBIH A3BIK
(aHrNMUMIICKMIT)

09.12

Tpyn (TexHOMOTH)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®dusnyeckast KyiabTypa

S| © |o©

3 kiaacce

Pycckwuit s13p1k

4.12

JlutepatypHoe ureHue

30.09

24.11

18.12

MareMaTHka

16.09

16.10 1

16.12

OxpyXaromuii Mup

19.11

25.12

[UY NI U U

N[ W W] —

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHrNMACKUIN)

21.10 1

Tpyx (TexHOMOTHS)

H3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckas KyJabTypa

o (o] © |©

4 giaacce

Pyccxkwuit si3p1x

JluteparypHoe ureHue

23.09

15.10 1

12.11

Marematnka

11.09

09.10 1

26.11

24.12

~

Oxpy>XaroImuii Mup

11.12

—

HNHuocTpaHHbIA A3bIK
(aHrnuicKuii)

21.10 1

25.12

OPKCD (OIIK)

Tpyn (TexHOMOTH)

S (O] N

N306pa3utenpHoe
HCKYCCTBO

=

Mys3bika

duznueckas KyIbTypa




OCHOBHOE OBILIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI0I OI0OHOORA 97()Z-$T (07 HUTOIALOL | g

Hexadpb

0130g

1

1

1

OO0 2guleHnHU ol MdAranodl SI9HROHAII()

02.12
12.12
26.12

25.12

10.12
26.12

23.12

19dAronod SI9HROHANIO  SIIHILBLHUIUHATA

19dAronodil 919HROHANIO SIIHIIBHOUIDJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Hosi0pnb

0130g

1

1

1

1

1

00 9gurennunu ou 19dAronod SI9HROHII()

26.11

21.11

06.11

19.11

18.11

19dAronodil O19HROHANO  JIIHIIBUUIIUHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO SIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTsa0pB

0130g

1

1

1

0O 2gulennuHu ol IMdAranodi SI9HROHAII()

5 kJaacc

16.10

6 KJIacc

16.10

02.10

19dAronodil SI9HROHANIO  SIIHILBHUITUHATA

19dAronodil S19HROHONIO SIGHIIIBHOUIOJ

19dAronodir 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

CenTs0ps

0130g

1

1

OO0 2gulennuHy ol [9dAronodu SI9HROHAII()

26.09

10.09

19dAronodi O19HROHONO QIMHILBIUITUHAIA

11.09

19dAronodil SI9HhOHAIO JIIHILBHOMISJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Ilepuon nposeneHus

OLICHOYHOI

npoueaypbl

Pycckwuit s3b1k

Jluteparypa

MNHuocTpaHHbIA A3BIK
(aHTTIHHACKMIT)
Maremartuka

Hcropus

I'eorpadus

buonorus

Tpyn (TexHOMOTHS)

N306pa3utenbpHoe

HCKYCCTBO

My3bika

®duznueckas KylIbTypa

Pycckuii 31k

Jluteparypa

WuocTpaHHBIi S3bIK




Ilepuox npoBeneHus
OIEHOYHOMH
npoueaypbl

CenTs10pn

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

(aHrNMUMIICKMIT)

Marematnka

06.10

08.12

Hctopus

I'eorpadus

20.11

11.12

Buonorus

H3zobpazurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

Tpyn (TexHONOTHS)

®dusnyeckast KyiabTypa

OO O |OoOIN

7 KJIacc

Pyccxkuit s13p1x

09.09

14.10

25.11

03.12
19.12

JIuteparypa

MNHocTpaHHbIA A3BIK
(aHrNMitcKMiT)

26.09

12.11

12.12

W || W

Anrebpa

06.11

—

I'eomerpus

S

BepositHOCT 1
CTaTUCTHKA

24.12

—

HNudopmarnka

Hcropus

I'eorpadus

Buonorus

dusnka

29.12

oo oo

HzobpazurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

Tpyn (TexHOMOTHS)

®dusnyeckas KyiabTypa

oo ©

8 ki1acc

Pycckuii s3b1k

19.09

20.10

28.11

29.12

~

Jluteparypa

WHocTpaHHBIN A3bIK
(aHTTIHIACKMIT)

18.09

09.10

24.11

11.12

Anrebpa

11.11

16.12

I'eomerpus

08.10

10.12

SIS S

BeposiTHOCTD U
CTaTUCTHKA

05.12

—

Hudopmaruka

27.11




Ilepuox npoBeneHus
OIEHOYHOMH
npoueaypbl

CenTs10pn

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

Hctopus

OOI111eCTBO3HAHNE

S

I'eorpadus

buonorus

dusnka

09.12

Xumus

17.11

My3bika

Tpyn (TexHOMOTH)

®duznueckas KylIbTypa

OB3P

(=2 K] Je) Ne)

9 kjaacc

Pycckwuit s13p1k

18.09

01.10

04.12
15.12

Jluteparypa

25.12

MNHocTpaHHbIA A3BIK
(aHrNMKACKUN)

23.09

14.11

8.12
29.12

Anrebpa

22.10

03.12

I'eomerpus

24.10

09.12

BepositHOoCTb 1
CTAaTHCTHKA

S (NN &~

Undopmatrka

05.12

Hcropus

OO11ecTBO3HAHNE

10.12

I'eorpadus

21.10

26.12

buonorus

dusnka

18.11

Xumus

16.09

06.11

Tpyn (TexHONOrNU)

®duznueckas KylIbTypa

OB3P

OO (O = ||~ —




Ha Il mosyromaue 2025-2026 yuedOHOro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

LA 909eh Ag-1rox M dAronodun
"
XITHhOHJIIO BH-I'0M dMHIIMOHLOO0) %,

AHRI'n AWOHQIhA 0Ll 4098k 09-1r0)]

165

132

132
66

33

33
33
99

Y01 HI9HQIhA
9707-S707 € dAronodu XITHROHINIO 0.130g

Maii

0190g

00 2gaurennuuy ou 1dAronodu SJIHROHII()

19dAronodil O19HROHAIO  SIIHALBLIUITMHAN

19dAranodu 919HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodu o19HROHAMIO a19HIIrRdOTaD

Anpenb

0190g

00 2gureunuuy ou 1dAronod SIHROHII()

19dAronodil O19HROHAIIO  JI9HALBLIUTIMHAN

19dAranodi 9I9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdOTd D

Mapr

0190g

00 2gurennuuy ou 1dAronod SIHROHII()

19dAronodil O19HROHANIO  SIIHIALBLIUTIHMHATA

1 kiaacce

19dAronodil SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdOTo D

®eBpajb

0190g

00 2guledunHu ol 1MdAranodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHONIO  QI9HALBLIUIIMHAN

19dAronodil SI9HROHANO MIHILBHOUIdJ

19dAronodir o19HROHAMO J19HIIrRdaTo D

SIluBapnb

0190g

0O 9gurennuHu o MdAronod o19HROHAII()

19dAronodil SI9IHROHAMO  JIIHIIBRIIMITUHAA

19dAronodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIDJ

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

Ilepuon
NnpoBeIeHust

OLICHOYHOIA
npoueaypsl

Pycckuit s3p1x

JutepatypHoe
YTEHHE

MaremaTrka

Oxpy>Karomui

MHP

Tpyx

(TexHONOTHSA)

W3o6pa3urensHoe
HICKYCCTBO

My3sbika

dusnueckas
KyJbTYypa




Ilepuon

NpoBeeHNs .
ponez . SAuBapsb ®eBpajb Mapt Anpeab Maii Bcero
OIICHOYHOHU
npoueaypbl
2 kiace
Pycerait ssbi 20.01 ?gg; 25.03 16.04 22.05 8 [170 | 5
JlurepaTtypHoe 03.02 03.03 07.04 13.05 3 170 s
YTeHHE 21.04
Maremaruka 13.01 10.02 12.03 17.04 14.05 6 | 136 4
Oxpysxaioumii 21.01 20.05 3 |68 | 4
MHp
MuoctpannsbIit
SI3BIK 17.02 24.03 19.05 4 68 6
(aHrmitckuit)
Tpya 0 [34 0
(TexHomnOTHs)
MzobpaszurensHOE 0 34 0
HCKYCCTBO
Mys3bika 0 34 0
duznyeckas 0 68 0
KyJbTYypa
3 kjacc
Pycckuil s3b1x 25.05 4 (170 | 2
JlurepatypHoe 23.03 29.04 18.05 6 |170 4
YTeHHE
Maremaruka 05.02 30.04 21.05 6 | 136 4
OKpyKaromui 12.02 13.05 4 68 6
MHD
WHocTpaHHbIi
SI3BIK 27.01 8.04 19.05 4 68 6
(aHrnmiickuil)
Tpyn 0 | 34| 0
(TexHONOTHA)
V306pasurenbHoe
0 34 0
HCKYCCTBO
My3bika 0 34 0
Duznueckas 0 68 0
KyJbTypa
4 kaacc
Pycckuif s3b1Kk BIIP
30.04 14.05 21.05 4 [170 | 2




Ilepuon

nposenennvﬂ Susaps ®espain Mapr Anpensn Maii Bceero

OLICHOYHOM

npoueaypbl
fifﬁijﬁoe 13.01 27.02 25.03 21.04 22.05 136
Marematuka BIIP 14.04

17.02 30.04 136

OKpyKaroLuit 21.01 29.04 20.05 68
MHp
MuoctpanssbIit
3B 24.03 19.05 68
(aHrHMICKHIA)
OPKCD (OIIK) 34
Tpyn 34
(TexHoMOTHS)
MzobpaszurensHOE 34
HCKYCCTBO
Mys3bika 34
Duznueckast 68
KyJIbTypa




OCHOBHOE OBILIEE ObPA30BAHHE

Bcero

JIA 905eh Ad-rrox 3 dAramodir XITHROHINIO €d-1r0M IHHINIOHL00) o,

52

AHern AWOHQGIhA Ol 4098h 09-1r0)

204

102

102

170
102
34
34

68

dAronodu XI9HhOHINO 0.130g

—

2

7

4

Maii

0130g

1

1

1

1

0O 2gulennuHy ol [9dAronodu JI9HROHAII()

13.05

12.05

14.05

15.05

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHIIBHUIIUHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO QIIHILBHOMIS]

19dArenodu S19HROHAMO d19HIIRdOTaD

ArnpeJb

0190

1
1

OO0 2gulernHU ol [dAranodl SI9HROHAII()

09.04

08.04
29.04

14.04
21.04

19dAronodu 919HROHATO  AIIHILBLHUITUHAA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIBHOUIDJ

BITP
28.04

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

BITP
22.04

Mapr

0130g

1

OO0 QgulennyHy ol [9dAranodu JI9HROHAII()

13.03
25.03

26.03

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHILIBHUIIUHAIN

19dAranodil SIHROHANIO JIIHILBHOMISJ

5 kJaacc

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

®espaib

0130

1

1
1

00 2gureunyHu o 19dAronod S19HROHII()

03.02
18.02

10.02

17.02
04.02

19dAronod SI9HROHANO  SIIHILRIUITUHAIA

19dAranodil SIHROHANIO JIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHAMIO J19HAIrRdoTdd

SuBapsb

0190

1

1

0O 9aurennuHu ou KMdAronodu S19HROHAII()

14.01

30.01

19dAronodil 919HROHAIO  QIMHIIBIIMITUHATA

19dAronodir S19HROHANIO SITHIIIBHOUIDJ

19dAronodn S19HROHANO S19HAIRdaTddD

Ilepuon
NpOBe/leHUsl

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckwuit s13b1k

Jluteparypa

HNuoctpannsIit

S3BIK

(aHrIUiCcKHUit)

MareMatnka

Hcropus

[eorpadust
buonorus

Tpyn

(TEXHOJIOTHS)




Ilepuon

nposeeHus SIuBapnb ®eBpaJib Mapt Arnpeib Maii Bcero
OLICHOYHOM
npoueaypsl
W3o6pa3urensHoe
UCKYCCTBO 0| 34
My3bIka 0| 34
Dusnyeckas 0 68
KyJIbTypa
6 kiacc
Pycckuii a3b1k BIIP
20.01 1
30.01 26.02 11.03 14.05 25.05 1 204
Jlureparypa 26.01 17.04 2 | 102
WnocTpanHslit
SI3BIK 29.01 26.03 07.05 6 | 102
(aHrNMKACKUIN)
Maremaruka BIIP
23.01 25.03 08.05 13.05 6 | 170
Hcropus 14.04 1 | 102
I'eorpacdust 2 | 68
Buonorus 24.03 07.04 2 34
U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO 0| 34
Mys3bika 0| 34
Tpyn 0| 68
(TexHONIOTHSA)
dusnueckas 0 68
KyJIbTypa
7 kiacce
Pycerait sseii 13.01 17.02 2B8H§ . 19.05 9 | 170
Jlureparypa 20.01 21.04 2 | 68
WHuocTpaHHbIi
SI3BIK 15.01 06.02 19.03 15.04 7 | 102
(aHrnuickuii)
Anrebpa 15.05
19.01 12.03 2205 5 | 102
I'eomerpus BIIP 07.05
22.01 18.03 2 04 14.05 5| 68
BeposTHOCTb U 29.04 2 34
CTaTUCTHKA
Nudpopmaruka 17.04
24.04 2|
Hcropus 1 | 102




Ilepuon

nposeeHus SIuBapnb ®eBpaJib Mapt Arnpeib Maii Bcero
OLICHOYHOMI
npoueaypsl
I'eorpadus 16.02 14.04 1 12.05 3 | 68 4
Buonorus 24.03 1 68 1
Duznka 20.04
27,04 2 18.05 4 | 68 6
W3o6pa3urensHoe 0| 34 0
UCKYCCTBO
My3bIka 0| 34 0
Tpya 0| 68 | 0
(TeXHOJIOTHS)
dusnyeckas 0 68 0
KyJIbTypa
8 knace
Pycerait ssbi 26.01 02.03 0804 | 1 |PMF 8| 136 | 6
13.05
JIureparypa 15.04
28.01 24,04 2 3| 68 4
WnocTpanHsIit
SI3BIK 15.01 04.03 13.04 1 7 | 102 7
(aHrNIMHACKUI)
Anrebpa BIIP
28,04 14.04 1 18.05 5 | 102 5
I'eomerpust 11.02 18.03 07.05 5| 68 7
BepositHOCT 1
CTaTUCTHKA 1505 2| 6
HNudopmarnka 30.04 1 21.05 3| 34 9
Ucropus 1| 68 1
OOmecTBO3HaHUE 25.05 1 34 3
T'eorpadus 30.01 10.04 1 05.05 3| 68 4
Buonorust 07.04 1 1 68 2
Ddusnka 09.04 1 12.05 3| 68 4
Xumust 02.02 27.04 1 3 | 68 4
Mys3bika 0| 34 0
Tpyn
(TEXHOJIOTHS) 0 S 0
duznyeckas
KyJIbTypa 0 68 0
OB3P 0| 34 0
9 kaacc
Pycckuii s3Ik 25.02 13.05 6 | 102 4
JIureparypa 20.04 1 2 | 102 4




Ilepuon

nposeeHus SIuBapnb ®eBpaJib Mapt Arnpeib Maii Bcero

OIICHOYHOU

npoueaypsl
WuocTpannslit
SI3BIK 3.02 22.05 6 | 102 6
(aHTIHiCKNMIT)
Anrebpa 21.01 02.03 15.04 21.05 6 | 102 6
I'eomerpus 30.01 03.03 19.05 5| 68 7
BepositHocTh 1 14.05 1 34 3
CTaTHCTHKA
HNudopmarnka 06.02 2 | 34 6
HUcropus 2 | 68 2
OO1mecTBO3HaHUE 29.04 2 | 34 3
I'eorpadust 20.03 8.05 4 | 68 6
buonorus 1 68 2
Dusnxa 26.01 05.05 3 | 102 3
Xumus 12.02 30.04 4 68 6
Tpya 0| 3 | o
(TEXHOJIOTHST)
dusnueckas 0 68 0
KyJIbTypa
OB3P 0| 34 0

VIT' - yueGHblif mian




