

Утверждаю.
 Директор МБОУ Грековская ООШ
 Байденко Н.В.
 Приказ от 02.09.2025 № 64



ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Грековская ООШ на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего		
1 класс																	
Русский язык																0	
Литературное чтение																0	
Математика																0	
Окружающий мир																0	
Труд (технология)																0	
Изобразительное искусство																0	
Музыка																0	
Физическая культура																0	
2 класс																	
Русский язык															16.12	2	2

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
Русский язык																			16.12 29.12	2	2
Литературное чтение			29.09	1				15.10	1										23.12	1	3
Математика													25.11	1							1
Окружающий мир								01.10	1												1
Иностранный язык (английский)																			09.12	1	1
Труд (технология)																					0
Изобразительное искусство																					0
Музыка																					0
Физическая культура																					0
3 класс																					
Русский язык																			4.12	1	1
Литературное чтение			30.09	1									24.11	1					18.12	1	3
Математика			16.09	1				16.10	1										16.12	1	3
Окружающий мир													19.11	1					25.12	1	2
Иностранный язык (английский)								21.10	1												1
Труд (технология)																					0
Изобразительное искусство																					0
Музыка																					0
Физическая культура																					0
4 класс																					
Русский язык																					
Литературное чтение			23.09	1				15.10	1				12.11	1							3
Математика			11.09	1				09.10	1				26.11	1					24.12	1	4
Окружающий мир																			11.12	1	1
Иностранный язык (английский)								21.10	1										25.12	1	2
ОРКСЭ (ОПК)																					0
Труд (технология)																					0
Изобразительное искусство																					0
Музыка																					0
Физическая культура																					0

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	
5 класс																					
Русский язык			11.09		1								26.11	1					02.12 12.12	2	4
Литература																			26.12	1	1
Иностранный язык (английский)				26.09	1				16.10	1				21.11	1				25.12	1	4
Математика													06.11	1							1
История																					0
География																					0
Биология																					0
Труд (технология)																					0
Изобразительное искусство																					0
Музыка																					0
Физическая культура																					0
6 класс																					
Русский язык				10.09	1				16.10	1				19.11	1				10.12 26.12	2	5
Литература																					
Иностранный язык								02.10		1				18.11	1				23.12	1	3

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего		
(английский)																			
Математика							06.10	1						0			08.12	1	2
История																			
География											20.11	1					11.12	1	2
Биология																			0
Изобразительное искусство																			0
Музыка																			0
Труд (технология)																			0
Физическая культура																			0
7 класс																			
Русский язык			09.09	1					14.10	1			25.11	1			03.12 19.12	2	5
Литература																			0
Иностранный язык (английский)			26.09	1									12.11	1			12.12	1	3
Алгебра													06.11	1					1
Геометрия																			0
Вероятность и статистика																	24.12	1	1
Информатика																			0
История																			0
География																			0
Биология																			0
Физика																	29.12	1	1
Изобразительное искусство																			0
Музыка																			0
Труд (технология)																			0
Физическая культура																			0
8 класс																			
Русский язык			19.09	1					20.10	1			28.11	1			29.12	1	4
Литература																			0
Иностранный язык (английский)			18.09	1					09.10	1			24.11	1			11.12	1	4
Алгебра													11.11	1			16.12	1	2
Геометрия							08.10	1									10.12	1	2
Вероятность и статистика																	05.12	1	1
Информатика													27.11	1					1

на II полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего				
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2025-2026 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*		
1 класс																									
Русский язык																							0	165	0
Литературное чтение																							0	132	0
Математика																							0	132	0
Окружающий мир																							0	66	0
Труд (технология)																							0	33	0
Изобразительное искусство																							0	33	0
Музыка																							0	33	0
Физическая культура																							0	99	0

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего						
2 класс																																
Русский язык				20.01	1					06.02 18.02	2					25.03	1					16.04	1					22.05	1	8	170	5
Литературное чтение										03.02	1					03.03	1					07.04 21.04	2					13.05	2	8	170	5
Математика				13.01	1					10.02	1					12.03	1					17.04	1					14.05	1	6	136	4
Окружающий мир				21.01	1																							20.05	1	3	68	4
Иностранный язык (английский)										17.02	1					24.03	1											19.05	1	4	68	6
Труд (технология)																														0	34	0
Изобразительное искусство																														0	34	0
Музыка																														0	34	0
Физическая культура																														0	68	0
3 класс																																
Русский язык																												25.05	1	4	170	2
Литературное чтение																23.03	1					29.04	1					18.05	1	6	170	4
Математика										05.02	1											30.04	1					21.05	1	6	136	4
Окружающий мир										12.02	1																	13.05	1	4	68	6
Иностранный язык (английский)				27.01	1																	8.04	1					19.05	1	4	68	6
Труд (технология)																														0	34	0
Изобразительное искусство																														0	34	0
Музыка																														0	34	0
Физическая культура																														0	68	0
4 класс																																
Русский язык																						30.04	1	ВПР 14.05			21.05	2	4	170	2	

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
Литературное чтение				13.01	1				27.02	1				25.03	1				21.04	1				22.05	1	8	136	6
Математика									17.02	1						ВПР 30.04			14.04	2						7	136	5
Окружающий мир				21.01	1														29.04	1				20.05	1	4	68	6
Иностранный язык (английский)														24.03	1									19.05	1	4	68	6
ОРКСЭ (ОПК)																										0	34	0
Труд (технология)																										0	34	0
Изобразительное искусство																										0	34	0
Музыка																										0	34	0
Физическая культура																										0	68	0

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
5 класс																												
Русский язык				14.01	1				03.02 18.02	2				13.03 25.03	2	ВПР 22.04			09.04	2				13.05	1	1 1	204	52
Литература																								12.05	1	2	102	2
Иностранный язык (английский)				30.01	1								26.03	1										14.05	1	7	102	7
Математика									10.02	1						ВПР 28.04					1			15.05	1	4	170	2
История									17.02	1									08.04	1						2	102	2
География									04.02	1									29.04	1						2	34	6
Биология																			14.04 21.04	2						2	34	6
Труд (технология)																										0	68	0

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего			
Изобразительное искусство																					0	34	0	
Музыка																					0	34	0	
Физическая культура																					0	68	0	
6 класс																								
Русский язык			20.01 30.01	2			26.02	1			11.03	1					ВПР 14.05			25.05	2	1 1	204	5
Литература			26.01	1											17.04	1						2	102	2
Иностранный язык (английский)			29.01	1							26.03	1							07.05	1	6	102	6	
Математика			23.01	1							25.03	1					ВПР 08.05			13.05	2	6	170	4
История															14.04	1					1	102	1	
География																					2	68	3	
Биология											24.03	1			07.04	1					2	34	6	
Изобразительное искусство																					0	34	0	
Музыка																					0	34	0	
Труд (технология)																					0	68	0	
Физическая культура																					0	68	0	
7 класс																								
Русский язык			13.01	1			17.02	1					ВПР 28.04							19.05	1	9	170	5
Литература			20.01	1											21.04	1						2	68	3
Иностранный язык (английский)			15.01	1			06.02	1			19.03	1			15.04	1						7	102	7
Алгебра			19.01	1							12.03	1								15.05 22.05	2	5	102	5
Геометрия			22.01	1							18.03	1	ВПР 22.04							07.05 14.05	2	5	68	7
Вероятность и статистика															29.04	1						2	34	6
Информатика															17.04 24.04	2						2	34	6
История																					1	102	1	

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего				
География							16.02	1								14.04	1				12.05	1	3	68	4
Биология											24.03	1											1	68	1
Физика															20.04 27.04	2				18.05	1	4	68	6	
Изобразительное искусство																							0	34	0
Музыка																							0	34	0
Труд (технология)																							0	68	0
Физическая культура																							0	68	0
8 класс																									
Русский язык				26.01	1						02.03	1				08.04	1	ВПР 13.05				1	8	136	6
Литература				28.01	1											15.04 24.04	2						3	68	4
Иностранный язык (английский)				15.01	1						04.03	1				13.04	1						7	102	7
Алгебра												ВПР 28.04				14.04	1				18.05	1	5	102	5
Геометрия							11.02	1			18.03	1									07.05	1	5	68	7
Вероятность и статистика																					15.05	1	2	34	6
Информатика																30.04	1				21.05	1	3	34	9
История																							1	68	1
Обществознание																					25.05	1	1	34	3
География				30.01	1											10.04	1				05.05	1	3	68	4
Биология																07.04	1						1	68	2
Физика																09.04	1				12.05	1	3	68	4
Химия							02.02	1								27.04	1						3	68	4
Музыка																							0	34	0
Труд (технология)																							0	34	0
Физическая культура																							0	68	0
ОБЗР																							0	34	0
9 класс																									
Русский язык							25.02	1													13.05	1	6	102	4
Литература																20.04	1						2	102	4

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего				
Иностранный язык (английский)							3.02	1													22.05	1	6	102	6
Алгебра			21.01	1							02.03	1			15.04	1					21.05	1	6	102	6
Геометрия			30.01	1							03.03	1									19.05	1	5	68	7
Вероятность и статистика																					14.05	1	1	34	3
Информатика							06.02	1															2	34	6
История																							2	68	2
Обществознание															29.04	1							2	34	3
География											20.03	1									8.05	1	4	68	6
Биология																							1	68	2
Физика			26.01	1																	05.05	1	3	102	3
Химия							12.02	1							30.04								4	68	6
Труд (технология)																							0	34	0
Физическая культура																							0	68	0
ОБЗР																							0	34	0

УП* - учебный план

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 647030360437668574821219143876024766403350370951

Владелец Байденко Надежда Владимировна

Действителен с 14.01.2026 по 14.01.2027